

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина")			
Получатель			

## Коммерческое предложение № 713 от 06 июня 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011  
г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011  
г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048,  
г. Иркутск ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048  
г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лоток прямоугольный наружный размер 400*300*80 мм, п/с,	50	шт.	3 120,00	156 000,00
2	МК-07 - контейнер для сбора, хранения, транспортирования и утилизации медицинских отходов, многоразовый (желтый), объемом 35,0 л	10	шт.	2 497,00	24 970,00
3	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ БАКОВ Медэл+	2	шт.	5 995,00	11 990,00
4	Емкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями ЕДПО-3 (3л)	5	шт.	907,50	4 537,50
5	Контейнер КДС-5 "Кронт" (цвет: голубой, крышка прозрачная)	6	шт.	1 150,00	6 900,00
6	Контейнер КДС-3 авт"Кронт"полистир	75	шт.	750,00	56 250,00
7	Контейнер КДС-10 "Кронт" (цвет: голубой, крышка прозрачная)	8	шт.	1 950,00	15 600,00
8	Контейнер КДС-10 авт"Кронт"полистер.	10	шт.	1 950,00	19 500,00
9	Тележка "ТБ-01-Кронт"-3	3	шт.	12 350,00	37 050,00
10	Тележка контейнерная ТК-01"Кронт"	26	шт.	7 800,00	202 800,00
11	Укладка- контейнер полимерн. для доставки проб биологического материала в пробирках и флакона УКП-50-01	10	шт.	2 651,00	26 510,00
12	Укладка конт. "УКП-100-01 Кронт"	5	шт.	3 850,00	19 250,00
13	Термоконтейнер ТМ25 (МОКА)	1	шт.	6 600,00	6 600,00
14	Термоконтейнер ТМ32 (МОКА)	1	шт.	7 650,00	7 650,00

Итого: 595 607,50  
В том числе НДС: 33 520,00  
Всего к оплате: 595 607,50

Всего наименований 14, на сумму 595 607,50 руб.  
Пятьсот девяносто пять тысяч шестьсот семь рублей 50 копеек

Руководитель

*М.И.*  
\_\_\_\_\_

*К.Н.*  
\_\_\_\_\_

Красноштанов М. Н.  
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

*Л.А.*  
\_\_\_\_\_

Красноштанов М. Н.  
расшифровка подписи



**Изотова Л.А.**  
на основании приказа  
№8 от 01.04.2016г.